[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022                                      пгт Нижний Ингаш                                     № 490

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг администрации Нижнеингашского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Нижнеингашского района от 19.01.2016 № 07 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг администрации Нижнеингашского района», руководствуясь статьями 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы района от 09.02.2016 № 40 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Нижнеингашского района» следующие изменения:
раздел I Реестра «Услуги, предоставляемые органами местного самоуправления» дополнить строкой 3.2.12 следующего содержания:
«
	3.2.12

	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Градостроительный кодекс РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Нижнеингашского района

»
  2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы района Т.В. Пантелееву.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Нижнеингашский вестник».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                       П.А. Малышкин
image1.jpeg